



Внимание!
Оплата данного счета-договора означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

АО "ТБанк" г. Москва		БИК	044525974	
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000974	
ИНН 5250065070	КПП 526301001	Сч. №	40702810610001617558	
ООО "ЭМИТЕКС"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код	3К2503ЕМУТ 0003420007	Рез. поле
Оплата по счету-договору №УТ-342 (иначе платеж может считаться недействительным)				
Назначение платежа				

Счет-договор № УТ-342 от 19 марта 2025 г.

Поставщик: ООО "ЭМИТЕКС", ИНН 5250065070, КПП 526301001, 603003, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Щербакова, д. 37, офис 9, тел.: 8 495 877 33 88

Покупатель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, г. Москва, ул. Земляной вал, д.65, кв.59, тел.: +7 (495) 9152471

Внимание! Оплата данного счета-договора означает согласие с условиями поставки товара.
1.Счет-договор действителен к оплате в течение 3 банковских дней с момента выставления.
2.При оплате товара, в платежном поручении ссылка на настоящий счет-договор обязательна.
3.С момента оплаты настоящего счета-договора отношения Поставщика и Покупателя по поставке товара будут урегулированы Договором поставки товаров (далее Договор), текст которого размещен в сети «Интернет»: <https://emitexgeo.ru/wp-content/uploads/Dogovor-na-postavku-EMITEKS.pdf>
4.Оплата настоящего счета-договора является фактом надлежащего ознакомления и полного согласия Покупателя с условиями Договора, указанного в п.3, и принятия на себя обязательств, предусмотренных данным Договором.
5. Стоимость за логистические услуги указана приблизительная, с учётом тарифа на перевозку на момент выставления счёта.
Точная стоимость доставки уточняется по факту нахождения транспорта. В случае изменения тарифа на перевозку, стоимость может быть скорректирована не более чем на 35% от первоначальной суммы.

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Геотекстиль тканый ЭМИТЕКС™ ТН ПЭТ 100/100 (СТО 02126142-007-2016) 5,3*250	5 300	m2	111,67	591 833,33
2	Георешётка армирующая ЭМИТЕКС™ РД 100/M250 (СТО 02126142-014-2016) 6*50	7 800	m2	437,50	3 412 500,00
3	Геотекстиль нетканый ДОРНИТ 500 СТАНДАРТ (СТО 02126142-002-2016) 1*50	3 000	m2	63,33	190 000,00
4	Геотекстиль нетканый ДОРНИТ 500 СТАНДАРТ (СТО 02126142-002-2016) 2,5*50	4 875	m2	63,33	308 750,00
5	Дренажный мат ЭМИТЕКС™ 3DM (СТО 02126142-005-2016) 4,3*30	3 999	m2	429,17	1 716 237,50
6	Дренажный мат ЭМИТЕКС™ 3D (СТО 02126142-005-2016) 4*30	5 160	m2	222,50	1 148 100,00

Итого: 7 367 420,83
НДС (20%): 1 473 484,17
Итого с НДС: 8 840 905,00

Всего наименований 6, на сумму 8 840 905,00 руб.
Восемь миллионов восемьсот сорок тысяч девятьсот пять рублей 00 копеек

Руководитель

Чирков Д.А.

Бухгалтер

Чирков Д.А.